PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 168/QĐ-THCSĐC Đông Triều, ngày 05 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ chuyên môn Khoa học Tự nhiên

Trường THCS Đức Chính

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ quy mô trường, lớp, chất lượng, chuyên ngành đào tạo của đội ngũ;

Căn cứ vào đề xuât của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn Khoa học Xã hội của trường THCS Đức

Chính năm học 2024- 2025 gồm các cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của tổ được thực hiện theo điều lệ trường

Trung học (Ban hành kèm theo Thông tư sổ 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kế từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại Điều

1; các bộ phận có trách nhiệm liên quan tại trường THCS Đức Chính chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận
- Phòng GD&ĐT (đổ b/c);

- Như Điều 3

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu Thủy

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI

Năm học 2024-2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số168/QĐ-THCSĐC ngày 05/08/2024)

Số

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Trình độ đào

tạo

Chuyên môn
Ghi chú

1 Nguyễn Thị Mùi 27/01/1979 Đại học Ngữ văn

2 Đinh Thị Nga 18/08/1979 Đại học Tiếng Anh

3 Trần Thị Dung 15/08/1978 Đại học Tiếng Anh

4 Đỗ Thị Thúy Hằng 26/05/1980 Đại học Tiếng Anh

5 Nguyễn Thị Nhung 29/09/1993 Đại học Ngữ văn

6 Nguyễn Thị Hằng Mơ 15/03/1980 Đại học Ngữ văn

7 Bùi Thị Hằng 26/10/1979 Đại học Âm nhạc

(Danh sách này gồm 7 người)